

Re: PREGÃO 42/2023

De Setor de Licitações <seplan3@araputanga.mt.gov.br>
Para <vendas01@gpggold.com.br>
Data 2023-07-07 14:37

Prezado, boa tarde!

Segue resposta de vosso questionamento.

No item 01 do pregão 42/2023, é solicitado um gabinete de 4 baias.

1-Perguntamos se as baias devem ser externas (4 baias), ou pode ser considerado as externas e internas, para totalizar no mínimo 4 baias?

Resposta: As 04 baias podem ser internas ou externas.

2-No caso do monitor de 22", será aceito de 21.5", visto que o padrão do mercado para de 22" é 21.5", ou somente será aceitos monitores acima de 22"?

Resposta: Somente serão aceitos Monitores de 22" ou superior.

Att,

Eliana Pains

Prefeitura Municipal de Araputanga/MT

Setor de Licitações

Fone (65) 3261-1736



Em 2023-07-04 07:17, vendas01@gpggold.com.br escreveu:

SR.PREGOEIRO,

No item 01 do pregão 42/2023, é solicitado um gabinete de 4 baias.

1-Perguntamos se as baias devem ser externas (4 baias), ou pode ser considerado as externas e internas, para totalizar no mínimo 4 baias?

2-No caso do monitor de 22", será aceito de 21.5", visto que o padrão do mercado para de 22" é 21.5", ou somente será aceitos monitores acima de 22"?

at,

SISTERPEL SUP PARA INFORMÁTICA LTDA

João Andrade